
 

 

 

2026年２月 13日 

各位 

会 社 名 株 式 会 社 ト ラ イ ア イ ズ 

代 表 者 代表取締役社長  東郷  薫 

（コード 4 8 4 0  東証スタンダード） 

問合せ先 管理部ＩＲＧ課長 宮本 睦 

電 話 ０３（３２２１）０２１１ 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 
当社は、2026年２月 13日開催の取締役会において、株主優待制度を廃止することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

１．株主優待制度廃止の理由 

当社は、株主の皆様のご支援に感謝するとともに、当社グループへの理解を深めていただく

ことを目的として、連結子会社であった濱野皮革工藝株式会社が製造するバッグ等の割引優待

を実施してまいりましたが、2025年 10月 1日付で同社の全株式を譲渡したことに伴い、この

度、当該合意に基づく提供体制の終了に伴い、本制度を廃止することといたしました。 

 

２．株主優待制度廃止の時期 

 2024 年 12 月 31 日時点の株主名簿に記載された 100 株（１単元）以上を保有する株主様へ

の優待（利用期限 2025年 12月 31日）をもちまして、本制度を終了とさせていただきます。 

 

３．今後の方針 

 当社は、今後も株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と位置づけ、企業価値の向上に邁

進してまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

以上 

 


